
CENTRI VACCINALI ASL NAPOLI 3 SUD  

    
DENOMINAZIONE   
STRUTTURA 

COMUNE   LOCAZIONE 
CENTRO  
VACCINALE   

INDIRIZZO   TELEFONO   EMAIL   ORARI    
D'ACCESSO   
MATTINA   

ORARI  
D'ACCESSO  
POMERIDIANI   

OFFERTA  
VACCINI  
(SIGLE)   

VACCINAZIONI A PAGAMENTO 
(SIGLE)  

PRENOTAZIONE/PROGRAMMAZIONE  

DISTRETTO 34   
AGG, OTTOBRE 
2020 

PORTICI   PORTICI   PORTICI   

VIA Libertà  
316   

0815509040   DS34.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì AL  
VEN H  
08.3012.00   

NO   DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-,MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI   
PRENOTAZIONE   E PROGRAMMAZIONE DAL LUN.AL 
VEN. DIRETTA E  
CON CHIAMATA DALLE  ORE 12 ALLE 13.00  

DISTRETTO  
48   
Aggiornamento   
24/1/17   

MARIGLIANO- 
MARIGLIANELLA -  
S.VITALIANO   

MARIGLIAN 
O   

MARIGLIANO  
VIA  
PONTECITRA   

0818416613   DS48.UOMISOMMA@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUNEDì- 
MERCOLEDI' 
GIOVEDì   
 H 09.00- 
12.00   
  

MARTEDI 
GIOVEDI   
H 15.30- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY-   

SI   
PROGRAMMAZIONE -INFORMAZIONI   
 LUN.-MERCO-.GIOV.H 09.00-12.30 E  
DALLE 12.30-14.00  IL MART. E VEN.08.30-
13.30   

DISTRETTO  
48   
AGGIORNATO  
24/1/17   

SOMMA 
VESUVIANA- 
CASTELLO DI  
CISTERNA   
BRUSCIANO   

SOMMA  
VESUVIANA   

SOMMA  
VESUVIANA   
 VIA TENENTE  
ANDOLFI   

0818986425   DS48.UOMISOMMA@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUNEDì  
-GIOVEDì  
-VENERDI' 
12:3013:30  
Martedì e  
Mercoledì 
09:00 13:30  
BRUSCIAN 
O  
Martedì 
08:30 13:30  
Giovedì 15:00  
17:00  

MERCOLED 
ì   
H 15.30- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE -INFORMAZIONI   
LUN.MART.GIOV.VEN. H 08.00-09.00 E DALLE H12.30-
14.00 IL   
MERC.OL. DALLE H 08.30-13.30   
  

DISTRETTO 49   NOLA   NOLA   NOLA   
VIA 
FONTANAROSA 
2   

0818232955   DS49.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì  
-MERC- 
GIOVVENERDì  
08.4512.00   
MART.  
08.4511.00   
  

MARTEDI'   
H 15.00- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI   
PRENOTAZIONE DIRETTA O CON CHIAMATA   
Dalle ore  08.30-08.45 E DALLE H   
12.30 alle 14.00   

DISTRETTO 49   CICCIANO   CICCIANO   CICCIANO   
VIA DE  
GASPERI   

0813150319- 
0813150317   

DS49.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì AL  
VENERDì  
08.3012.30   

LUNEDì   
H 15.00- 
18.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

  



DENOMINAZIONE   
STRUTTURA 

COMUNE   LOCAZIONE 
CENTRO  
VACCINALE   

INDIRIZZO   TELEFONO   EMAIL  ORARI    
D'ACCESSO   
MATTINA   

ORARI  
D'ACCESSO  
POMERIDIANI   

OFFERTA  
VACCINI  
(SIGLE)   

VACCINAZIONI A PAGAMENTO 
(SIGLE) 

PRENOTAZIONE/PROGRAMMAZIONE  

DISTRETTO 50   
AGGIORNAMENTO 
OTTOBRE 2020 

VOLLA-CERCOLA-
POLLENA-MASSA   

CERCOLA   CERCOLA   
VIA ALDO  
MORO 3   

0817730914 
 

DS50.UOMI@ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì AL VENERDì 
ore 08.30 alle 12.30   

LUNEDI' 
martedì  
H 15.00- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI   
PRENOTAZIONE   
DIRETTA E/O CON CHIAMATA   
Dalle ore 12.15 alle 13.30   

DISTRETTO 51   POMIGLIANO D'ARCO  POMIGLIA- 
NO D'ARCO   

POMIGLIANO  
D'ARCO   
 P.ZA  
SANT'AGNESE  
10   

0813296428   DS51.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MARTED'MERCOLEDI-
VENERDì-  H 08.30- 
12.00   

MERCOLEDI'   
H 15.00- 
16.30   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE LUNEDI E GIOVEDI  

DISTRETTO 51   SANT'ANASTASIA   SANT'ANAS -
TASIA   

SANT'ANASTA 
SIA VIA G. 
GARIBALDI   

0815319813   DS51.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUNEDì-GIOVEDI   
H. 08.30- 
12.00   

MARTEDì   
 H 15.00- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE MERCOLEDì E VENERDI'   

DISTRETTO 52   PALMA CAMPANIA   PALMA  
CAMPANIA   

PALMA  
CAMPANIA   
VIA NUOVA  
SARNO 442   

0813207554   DS52.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì  
MARTEDI' 
-GIOVEDI' - VENERDì 
H  
08.3013.00   

GIOVEDì   
H 15.00 - 
17.30   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 52   OTTAVIANO- 
S.GIUSEPPE 
VESUVIANO   

OTTAVIAN 
O   

OTTAVIANO   
VIA S.  
LEONARDO 52   

0813383509   MG.UGLIANO@ASLNAPOLI3SUD.IT   LUN- MAR  
GIO- VEN-   

08.30- 
13,00                

GIOVEDì   
H 15.00- 
17.30   

  

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 52   POGGIOMARINO   POGGIOMA 
-RINO   

POGGIOMARI 
NO VIA DALLA  
CHIESA 34   

0813386405   AN.MANZI@ASLNAPOLI3SUD.IT   LUN-MART-GIOV-
VEN- 
08.3013.00   

GIOVEDì   
H 15.00- 
17.30   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 53   CASTELLAMMARE DI 
STABIA   

CASTELLA 
M-MARE DI 
STABIA   

C.MARE DI 
STABIA   
 VIA COSENZA  
112   

0818729464   DS53.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUNEDì- 
MART.- 
MERC (solo 
vaccin.HPV) VENERDì 
H.  
08.3012.00   

GIOVEDì   
H 15.00- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

PRENOTAZIONE ALL'ARRIVO NEL CENTRO VACCINALE 
NON PIU' DI 40 VACCINAZIONI   
  

  



DENOMINAZIONE   
STRUTTURA 

COMUNE   LOCAZIONE 
CENTRO  
VACCINALE   

INDIRIZZO   TELEFONO   EMAIL  ORARI    
D'ACCESSO   
MATTINA   

ORARI  
D'ACCESSO  
POMERIDIANI   

OFFERTA  
VACCINI  
(SIGLE)   

VACCINAZIONI A PAGAMENTO 
(SIGLE) 

PRENOTAZIONE/PROGRAMMAZIONE  

DISTRETTO 54   S.GIORGIO A  
CREMANO   

S.GIORGIO  
A  
CREMANO   

S.GIORGIO A  
CREMANO   
VIA MARCONI  
29/31   

0815509256   DS54.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL LUNEDì AL 
VENERD' H.  
09.0012.00   

MERCOLEDI'   
 H. 15-17   
  
GIOVEDì   
FASCIA >18  
A. H 12-13   
  
FASCIA  018 
A.)H  
14.3018.30    

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY     

SI   
PER VACCINAZIONI POMERIDIANE   
CHIAMARE DALLE H 12.00-13.00   

DISTRETTO 54   SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO   

SAN  
SEBASTIAN 
O AL  
VESUVIO   

SAN  
SEBASTIANO  
AL VESUVIO   
 VIA  
PANORAMICA  
4   

0815509157   
0815509284   

DS54.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MARTEDìMERCOLED 
ì H. 09.0011.30   

LUNEDì   
H 15.30- 
17.30   

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI   
NEI GIORNI DI APERTURA DEL PUNTO VACCINALE   

DISTRETTO  
55   

ERCOLANO   ERCOLANO   ERCOLANO   
VIA  
MARITTIMA  
38   

0815509618   DS55.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL  
LUNEDì AL  
VENERDì H  

MERCOLEDI' E  
GIOVEDI' 
DALLE H.  

DTPa - 
dTpa-dtIPV-
HBVHIB-
MPR- 

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

 

      
09.00- 
12.00   

15.00- 
17.00   

PCV-MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

  

DISTRETTO 56   TORRE ANNUNZIATA   TORRE  
ANNUNZIA 
TA   

T.ANNUNZIAT 
A VIA LUIGI  
IACONO 22   

0815352287- 
0815352301   

DS56.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL 
LUNEDì AL 
VENERDI H.  
09.0012.30   

GIOVEDì   
H 16.00- 
17.30   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 56   BOSCOTRECASEBOSCOREALE   BOSCOTRE 
CASE   

BOSCOTRECA 
SE VIA  
GARIBALDI 20   

0815352279   DS56.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL 
LUNEDì AL 
VENERDì H.  
08.3012.30   

GIOVEDì   
H 16-17.30   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE   
DIRETTA O CON CHIAMATA TELEFONICA.   
MARTEDI' E GIOVEDI' PRIME VACCINAZIONI SENZA 
PRENOTAZIONE   
GIOVEDI' POMERIGGIO CON PRENOTAZIONE   
  

  



DENOMINAZIONE   
STRUTTURA 

COMUNE   LOCAZIONE 
CENTRO  
VACCINALE   

INDIRIZZO   TELEFONO   EMAIL  ORARI    
D'ACCESSO   
MATTINA   

ORARI  
D'ACCESSO  
POMERIDIANI   

OFFERTA  
VACCINI  
(SIGLE)   

VACCINAZIONI A PAGAMENTO 
(SIGLE) 

PRENOTAZIONE/PROGRAMMAZIONE  

DISTRETTO 57   TORRE DEL GRECO   TORRE DEL 
GRECO   

T. DEL GRECO  
VIA MARCONI  
PLESSO  
BOTTAZZI 66   

0818490540-
98   

DS57.USVAC@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL 
LUNEDì AL 
VENERDì H.  
08.0012.00   

NO   DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

I PRENOTAZIONE DALLE H. 12.30 ALLE 13.30   

DISTRETTO 58   POMPEI   POMPEI   POMPEI   
VIALE UNITA'  
D'ITALIA 2   

0815352659   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MAR. E  
MER. 8.30 - 
12.00   

LUNEDI'   
H 15.00- 
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI TUTTI I GIORNI  TRANNE ORARIO DI 
VACCINAZIONE   

DISTRETTO 58   AGEROLA   AGEROLA   AGEROLA   
 VIA A. DIAZ  
FRAZ.  
BOMERANO   

0818729411   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MER. 8.30 - 
12.00 SAB.  
8.30 - 
12.00   

NO   DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 58   PIMONTE   PIMONTE   PIMONTE   
VIA  
MADONNINA  
6   

0818729408   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MAR. E  
VEN. 8.30 - 
12.00   

NO   DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 58   LETTERE   LETTERE   LETTERE   
VIA MULINO   

0818729614   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MAR. 8.30 -  
12.00   

NO   DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 58   GRAGNANO   GRAGNAN 
O   

GRAGNANO  
VIA  
M.SPAGNOLO  
P.O.   

0815352775   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUN. MAR.  
VEN. 8.30 - 
12.00   

MERCOLEDI'   
 H 15.00 -  
16.30   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE IL MERCOLEDì E GIOVEDI 
DALLE H 08.00-12.00   

  



DENOMINAZIONE   
STRUTTURA 

COMUNE   LOCAZIONE 
CENTRO  
VACCINALE   

INDIRIZZO   TELEFONO   EMAIL  ORARI    
D'ACCESSO   
MATTINA   

0RARI  
D'ACCESSO  
POMERIDIANI   

OFFERTA  
VACCINI  
(SIGLE)   

VACCINAZIONI A PAGAMENTO 
(SIGLE) 

PRENOTAZIONE/PROGRAMMAZIONE  

DISTRETTO 58   SANT'ANTONIO ABATE   SANT'ANTO 
NIO ABATE   

SANT'ANTONI 
O ABATE   
VIALE  
KENNEDY 22   

0818729406   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUN. 8.30 -  
11.30   

VEN. 8.30 -  
10.30  
APERTURA  
PER ADULTI   

GIOVEDI'   
H 15.30 -  
17.00   

DTPa - 
dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  

In base alla normativa: MENC-
HPV-MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE MART.MERC.   
08.30-13.30   
VENERDI 11.30-13.00   

        
-ACWY- 
HPV-VAR.     

DISTRETTO 58   SANTA MARIA LA CARITA'   SANTA  
MARIA LA  
CARITA'   

SANTA MARIA  
LA CARITA'  
P.ZZA SS  
GIOVANNI  
PAOLO II EX  
P.ZZA  
BORRELLI   

0818729402- 
0818729439   

DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   LUN. 8.30 -  
12.00    
 GIOV. 8.30  

- 12.00   

GIOVEDì   
H 15.00 -  
17.00   

DTPa - dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE   
LUN- MER-GI-08.30-13.00   
MAR.VEN. H 15.30-VEN. 15.30-17.00   

DISTRETTO 58   CASOLA   CASOLA   CASOLA   
 VIA ROMA  
C/O COMUNE   

0818729606   DS58.UOMI@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT   MER. 8.30 -  
12.00   

MERCOLEDI’   
H 15.00 - 
16.30   

DTPa - dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

NO   

DISTRETTO 59   SORRENTO   
SANT'AGNELLO   
META DI SORRENTO 
PIANO DI SORRENTO 
MASSA LUBRENSE 

SANT'AGNE 
LLO   

SANT'AGNELL O 
VIA M.  
LAURO   

0815331418   DS59.USVAC@ASLNAPOLI3SUD.IT   DAL LUNEDI AL 
GIOVEDI 
DALLE 08.00 
ALLE 13.00 PER 
LA FASCIA 
PEDIATRICA 
 
VENERDI 11.00 
13.30 PER GLI 
ADULTI  

GIOVEDI 15.00 
17.30 PER GLI 
ADULTI  

DTPa - dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI PROGRAMMAZIONE  DEI PDL   

DISTRETTO 59   VICO EQUENSE   MOIANO   MOIANO   
P.ZA  
S.RENATO 1   

0818023392   DS59.USVAC@ASLNAPOLI3SUD.IT   MARTEDI 
08.30 12.30 
MERCOLEDI 
E VENERDI 

09.30 13.00 
PER LA 
FASCIA 

PEDIATRICA   

 
DTPa - dTpa-
dtIPV-
HBVHIB-
MPRPCV-
MEN.C  
-ACWY- 
HPV-VAR.   

In base alla normativa: MENC-HPV-
MPR-VARMEN.B- ACWY   

SI  PROGRAMMAZIONE DEI PDL   

   

  


